Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Your Art DNA B.V. (hierna: Your Art DNA)

Gegevens onderneming

Your Art DNA B.V.

Activiteiten onderneming

5

04-05-2023

F.13/22/50
NL:TZ:0000225102:F001
15-03-2022

mr. K.M. van Hassel
mr M.C.]J. Jonckers

14-04-2022
1

14-04-2022
1

Your Art DNA B.V. huurde een ruimte aan het adres Elementenstraat 16 (1014 14-04-2022
AR) te Amsterdam. Die ruimte werd aan kunstenaars ter beschikking gesteld, in 1
ruil waarvoor de kunstenaars werken schonken. Daarnaast heeft productie en

verkoop van kledingstukken plaatsgevonden.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Nog niet bekend, ten tijde van faillietverklaring geen

14-04-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0f4d3e5c-66a4-ec11-a864-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c67925e3-1897-e811-8102-005056803cfe

Boedelsaldo

€ 5.353,04

€ 5.354,30

€ 5.365,23

€10.622,34

Verslagperiode

van
15-3-2022
t/m

12-4-2022

van
13-4-2022
t/m

13-7-2022

van
14-7-2022
t/m

13-10-2022

van
14-10-2022
t/m

12-1-2023

van
13-1-2023
t/m

3-5-2023

14-07-2022

2

14-10-2022
3

13-01-2023
=k

04-05-2023
5

14-04-2022
1

14-07-2022
2

14-10-2022
3

13-01-2023
=k

04-05-2023
5



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 96 uur 30 min
2 23 uur 18 min
3 3 uur 0 min
4 10 uur 42 min
5 32 uur 36 min
totaal 166 uur 6 min

Toelichting bestede uren

De in dit verslag opgenomen informatie is grotendeels gebaseerd op de door

de (indirect) bestuurder van gefailleerde verstrekte informatie. De curator sluit
niet uit dat delen van het navolgende later onjuist of incompleet zullen blijken
te zijn. Aan de informatie die is opgenomen in dit verslag kunnen geen rechten
worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: Volgens de gegevens die zijn opgenomen in het handelsregister van
de Kamer van Koophandel is de onderneming op 30 april 2019 opgericht als
“My Art DNA B.V.” Op 25 juli 2019 vond een statutenwijziging plaats waarbij de
onderneming haar naam wijzigde in Your Art DNA B.V. (hierna: "Your Art DNA").
Sinds oprichting is NXT B.V. enig bestuurder en enig aandeelhouder van
gefailleerde. Zowel NXT B.V. als Your Art DNA zijn gevestigd aan de
Elementenstraat 16 te Amsterdam.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1: Er lijken geen lopende procedures te zijn.

1.3 Verzekeringen

Verslag 1: Volgens de indirect bestuurder zijn er geen verzekeringen.

14-04-2022

1

14-04-2022

1

14-04-2022

1

14-04-2022

1



1.4 Huur

Verslag 1: Your Art DNA huurt de ruimte aan de Elementenstraat 16 te 14-04-2022
Amsterdam. Met goedkeuring van de rechter-commissaris is deze 1
huurovereenkomst bij aangetekende brief van 16 maart 2022 door de curator

opgezegd, met inachtneming van de kortst mogelijke opzegtermijn,

overeenkomstig het bepaalde in artikel 39 van de Faillissementswet.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: Volgens de notulen van de algemene vergadering van 14-04-2022
aandeelhouders van 24 februari 2022, waarbij besloten is het failissement van 1

Your Art DNA aan te vragen, zijn de vele pogingen om zich als

kunstenaarscollectief naar buiten toe zichtbaar te maken - onder andere via de

eigen webshop en social media — geen succes geworden. Ook zou er binnen

het collectief onenigheid zijn ontstaan.

Er is nog een poging gewaagd om een nieuw modemerk met
kunstafbeeldingen in de markt te zetten, waarvan de ontwerpen verzorgd
werden vanuit Your Art DNA. Op enig moment was er sprake van een
productiefout in één van de orders waardoor de gehele collectie opnieuw
geproduceerd zou moeten worden. Tussen partijen is een geschil ontstaan
over de vraag wie de kosten daarvan zou moeten dragen. Your Art DNA moest
daarnaast verplicht vooruitbetalen en de wederpartij weigerde terugbetaling.
Er is gepoogd via een juridische procedure stappen te ondernemen en beslag
te leggen, maar deze is uiteindelijk vanwege de naar verwachting beperkte
verhaalsmogelijkheden niet doorgezet. De indirect bestuurder zegt al zijn
financiéle reserves in de onderneming te hebben gestoken, maar dit was
onvoldoende om het tij te keren.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

Geen

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Nog niet bekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1: Correspondentie met de indirect bestuurder naar aanleiding van
vragen van de belastingdienst over een mogelijke werknemer.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1: N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1: N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€ 4.844,84
€ 5.044,49

totaal € 9.889,33 € 0,00

14-04-2022

1

14-04-2022
1

14-04-2022
1

14-04-2022

1

14-04-2022

1



Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: Your Art DNA bezit voornamelijk kunstwerken, aangetroffen in de 14-04-2022
ruimte aan de Elementenstraat 16 te Amsterdam. Daarnaast zijn er zeer 1
recentelijk een behoorlijk aantal domeinnamen aangetroffen.

Verslag 1: De curator heeft verschillende partijen benaderd met de vraag of zij
een offerte wilden uitbrengen voor het organiseren van een veiling, dan wel
een bod uit te brengen op de aangetroffen activa. Vier partijen hebben de
aanwezige activa op locatie bezichtigd. Uiteindelijk heeft de curator er met
toestemming van de rechter-commissaris voor gekozen om de activa
onderhands aan de hoogte bieder te verkopen en geen veiling te organiseren,
onder meer omdat de kosten daarvan (inclusief bezemschone oplevering) niet
leken op te wegen tegen de te verwachten opbrengsten. De domeinnamen
zijn nog niet verkocht. De curator heeft daarvoor een aantal mogelijk
geinteresseerde partijen aangeschreven en hen uitgenodigd een bod uit te
brengen.

De bedrijfsmiddelen zijn aan de hoogstbiedende partij verkocht en met 14-07-2022
toestemming van de rechter-commissaris geleverd voor een totaalbedrag € 2
4.844,84 (incl. BTW). Eris in dit kader ook contact geweest met de verhuurder

over de bezemschone oplevering van het pand.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator geconstateerd dat in 04-05-2023
Amsterdam door de bestuurder een winkelpand was betrokken waar activa 5
van Your Art DNA werden verkocht. De curator heeft de bestuurder om uitleg

verzocht. Deze uitleg was dusdanig onbevredigend dat de curator zich op het
standpunt heeft gesteld dat de aangetroffen goederen aan de boedel

onttrokken waren, en heeft deze goederen opgeéist. Vervolgens heeft de

curator de haar bekende opkopers verzocht om een bod op de goederen uit

te brengen. De desbetreffende activa zijn aan de hoogstbiedende partij

verkocht en met toestemming van de rechter-commissaris geleverd voor een
totaalbedrag € 8.674,49 (incl. BTW).

Bij het ophalen van de goederen bleek dat een deel van de door de curator

eerder aangetroffen goederen niet meer aanwezig was. Daarnaast trof de

curator bij toeval een gedeelte van de goederen op een andere locatie in

Amsterdam aan. Met toestemming van de rechter-commissaris is aan de

koper een bedrag groot € 3.630,00 (incl. BTW) terugbetaald. Daarnaast heeft

de curator een kunstenares van wie goederen onttrokken waren in contact

gebracht met de koper. De netto-opbrengst van deze verkoop is derhalve €

5.044,49 (incl. BTW). De curator heeft aangifte gedaan.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: De Belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend voor in 14-04-2022
totaal € 37.657,00. ER

De Belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend voor in totaal € 14-07-2022
51.525,00. 2



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1: Inventarisatie en correspondentie met potentiéle kopers en
veilinghuizen, opstellen koopovereenkomst, overleg met rechter-commissaris.

Het overdragen aan de kopende partij van de inventaris en bedrijffsmiddelen.

Werkzaamheden met betrekking tot de wijziging van de tenaamstelling van de
aangetroffen motor.

Correspondentie en gesprekken met de bestuurder, inventarisatie en
correspondentie met potentiéle kopers, opstellen koopovereenkomst, overleg
met rechter-commissaris.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: Zie onder bedrijfsmiddelen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: Zie onder bedrijfsmiddelen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Verslag 1: Zie onder bedrijfsmiddelen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

14-04-2022
EE
14-07-2022
| 2
14-10-2022
3
04-05-2023
E 5
14-04-2022
EE
14-04-2022
mE1
14-04-2022
EE



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 508,20
totaal €0,00 € 508,20 €0,00

Toelichting debiteuren

Verslag 1: Nog niet bekend.

Op de boedelrekening is een bedrag van € 508,20 ontvangen. Dit betreft het
restant van een eerder door de advocaat van gefailleerde ontvangen
voorschot.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Correspondentie met het pensioenfonds ten aanzien van premie restitutie.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Verslag 1: ING Bank diende een vordering van € 34,09 wegens debetstand in.

5.2 Leasecontracten

Verslag 1: N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 1: Volgens de indirect bestuurder is er geen zakelijke financiering en
zijn er geen zekerheden gevestigd, behalve ten behoeve van de indirect
bestuurder zelf. Die zekerheden zouden al zijn uitgewonnen.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 1: N.v.t.

14-04-2022
1

14-07-2022
2

14-10-2022
3

14-04-2022

1

14-04-2022
1

14-04-2022

1

14-04-2022

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 1: N.v.t.

5.6 Retentierechten

Verslag 1: Eris één kunstenaar geweest die zich op het standpunt stelt dat
enkele van haar eigendommen in het bedrijfspand aanwezig zijn. Ondanks
herhaaldelijke verzoeken van de curator is niet gereageerd op het verzoek om
dit te onderbouwen. De curator gaat er daarom vanuit dat alle zaken
eigendom van Your Art DNA zijn.

Onder de hiervoor in paragraaf 3 genoemde aangetroffen goederen
bevonden zich ook eigendommen van de in verslag 1 genoemde
kunstenares. De curator heeft deze kunstenares in contact gebracht met de
koper van de goederen, zodat deze zonder de tussenkomst van de curator
de afdracht van deze kunstwerken kunnen afhandelen.

5.7 Reclamerechten

Verslag 1: N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Verslag 1: N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 1: Correspondentie met banken over bankrekeningen.

14-04-2022

1

14-04-2022

1

04-05-2023
5

14-04-2022

1

14-04-2022

1

14-04-2022
1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1: n.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1: n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1: n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1: n.v.t.

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1: Dient nog te worden onderzocht.

Zal in de volgende verslagperiode worden onderzocht.

De curator zal in de volgende verslagperiode een aanvang maken met het

rechtmatigheidsonderzoek.

14-04-2022
1

14-04-2022
1

14-04-2022
1

14-04-2022

1

14-04-2022
1

14-07-2022
2

14-10-2022
3



De curator heeft in de afgelopen verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek
aangevangen. Zij heeft haar voorlopige bevindingen met de rechter-
commissaris en de bestuurder gedeeld, waarbij aan de bestuurder ook een
aantal vragen zijn gesteld. De curator is in afwachting van de bestuurder zijn
reactie.

Zie onder activa.

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1: Volgens informatie van de Kamer van Koophandel heeft Your Art
DNA geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1: Volgens de gegevens die zijn opgenomen in het handelsregister van
de Kamer van Koophandel bedraagt het geplaatst kapitaal van Your Art DNA €
100,00 en is dit niet volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Verslag 1: Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting

Zal in de volgende verslagperiode worden onderzocht.

Toelichting

De curator zal in de volgende verslagperiode een aanvang maken met het
rechtmatigheidsonderzoek.

Toelichting

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek
aangevangen. Zij heeft haar voorlopige bevindingen met de rechter-
commissaris en de bestuurder gedeeld, waarbij aan de bestuurder ook een
aantal vragen zijn gesteld. De curator is in afwachting van de bestuurder zijn
reactie.

Toelichting

Zie onder activa.

13-01-2023
Ek
04-05-2023
5
14-04-2022
E1
14-04-2022
EE
14-04-2022
EE
14-07-2022
EEZ
14-10-2022
EES
13-01-2023
E 4
04-05-2023
ER



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Verslag 1: Dient nog onderzocht te worden.

Toelichting

Zal in de volgende verslagperiode worden onderzocht.

Toelichting

De curator zal in de volgende verslagperiode een aanvang maken met het
rechtmatigheidsonderzoek.

Toelichting

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek
aangevangen. Zij heeft haar voorlopige bevindingen met de rechter-
commissaris en de bestuurder gedeeld, waarbij aan de bestuurder ook een
aantal vragen zijn gesteld. De curator is in afwachting van de bestuurder zijn
reactie.

Toelichting

Zie onder activa.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 1: Dient nog plaats te vinden.

De curator zal in de volgende verslagperiode een aanvang maken met het
rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek
aangevangen. Zij heeft haar voorlopige bevindingen met de rechter-
commissaris en de bestuurder gedeeld, waarbij aan de bestuurder ook een
aantal vragen zijn gesteld. De curator is in afwachting van de bestuurder zijn
reactie.

I Zie onder activa.

14-04-2022
EE
14-07-2022
EEZ
14-10-2022
EES
13-01-2023
E 4
04-05-2023
E5
14-04-2022
mE1
14-10-2022
EEB
13-01-2023
Bk
04-05-2023

5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1: Dient nog plaats te vinden.

Zal in de volgende verslagperiode worden onderzocht.

De curator zal in de volgende verslagperiode een aanvang maken met het
rechtmatigheidsonderzoek.

Onderzoek van de aangeleverde administratie, veilig stellen van bewijs en
correspondentie met de rechter-commissaris en de bestuurder.

Diverse contacten met de bestuurder, het veiligstellen van de aangetroffen
goederen, contacten met de koper en de kunstenaar, overleg met de rechter-
commissaris en aangifte (incl. voorbereiding) doen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Verslag 1: Tot nu toe zijn het salaris van de curator en de huur over de periode
na faillietverklaring de enige boedelvorderingen.

€ 2.899,16
Toelichting

Salaris curator: PM
ClaimsAgent: € 96,80
Verhuurder: € 2.802,36

Toelichting

Salaris curator: PM
ClaimsAgent: € 99,83
Verhuurder: € 2.802,36

Toelichting

Salaris curator: PM
ClaimsAgent: € 102,85
Verhuurder: € 2.802,36

Toelichting

Salaris curator: PM
ClaimsAgent: € 102,85

14-04-2022
EEI
14-07-2022
EEZ
14-10-2022
EES
13-01-2023
E§4
04-05-2023
EES
14-04-2022
EEI
14-07-2022
EEZ
14-10-2022
EE3
13-01-2023
EE4
04-05-2023
E S5



I Vverhuurder: € 2.802,36

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting

Verslag 1: De Belastingdienst heeft een totaalvordering van € 37.657,00
ingediend (aanslag omzetbelasting, loonheffingen)

€ 51.525,00
Toelichting

De Belastingdienst heeft tot op heden vorderingen ingediend voor in totaal €
51.525,00.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Verslag 1: Geen vorderingen ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Verslag 1: Er hebben zich nog geen andere preferente crediteuren gemeld.

14-04-2022

1

14-07-2022
2

14-04-2022
1

14-04-2022

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

14-04-2022
7

1
Toelichting
Verslag 1: 7 concurrente crediteuren hebben een vordering ingediend bij de
curator.

14-07-2022
16

2
Toelichting
16 concurrente crediteuren hebben een vordering ingediend bij de curator.

14-10-2022
17

3
Toelichting
17 concurrente crediteuren hebben een vordering ingediend bij de curator.

13-01-2023
17

4
Toelichting
17 concurrente crediteuren hebben een vordering ingediend bij de curator.

04-05-2023
18 5
Toelichting

18 concurrente crediteuren hebben een vordering ingediend bij de curator.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€111.963,60
Toelichting

Verslag 1: In totaal hebben concurrente crediteuren voor een totaalbedrag van
€ 111.963,60 aan vorderingen ingediend.

€ 151.095,82
Toelichting

In totaal hebben concurrente crediteuren voor een totaalbedrag van € €
151.095,82 aan vorderingen ingediend.

€ 217.563,82
Toelichting

In totaal hebben concurrente crediteuren voor een totaalbedrag van €
217.563,82 aan vorderingen ingediend.

€ 254.490,82
Toelichting

In totaal hebben concurrente crediteuren voor een totaalbedrag van €
254.490,82 aan vorderingen ingediend.

€ 254.730,79
Toelichting

In totaal hebben concurrente crediteuren voor een totaalbedrag van €
254.730,79 aan vorderingen ingediend.

14-04-2022
1
14-07-2022
2
14-10-2022
3
13-01-2023
E 4
04-05-2023
5



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1: Op dit moment onduidelijk.

Hierover kan op dit moment geen uitspraak worden gedaan.

Hierover kan op dit moment geen uitspraak worden gedaan.

Hierover kan op dit moment geen uitspraak worden gedaan.

Gelet op het gegeven dat uit het gerealiseerde actief slechts (een deel van)
de boedelvorderingen kunnen worden voldaan, er geen uitzicht is op een
aanvullend boedelactief, zal de curator in overleg treden met de rechter-
commissaris om dit failissement voor te dragen voor opheffing bij gebrek aan
baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1: Aanschrijven van en correspondentie met crediteuren.

Aanschrijven en verwerken bekende crediteuren.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1: Zie ondernr. 1

9.2 Aard procedures

Verslag 1: Zie onder nr. 1

9.3 Stand procedures

Verslag 1: Zie onder nr. 1

9.4 Werkzaamheden procedures

14-04-2022
1

14-07-2022
2

14-10-2022

EE3

13-01-2023
4

04-05-2023
5

14-04-2022
1

14-07-2022
2

14-04-2022
1

14-04-2022
1

14-04-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 1: De curator zal in de volgende verslagperiode de verkoop van de
activa verder afronden en het onderzoek naar de oorzaken van het
failissement en het rechtmatigheidsonderzoek aanvangen.

De curator zal in de volgende verslagperiode het onderzoek naar de oorzaken
van het faillissement en het rechtmatigheidsonderzoek aanvangen.

De curator zal in de volgende verslagperiode een aanvang maken met het
rechtmatigheidsonderzoek.

Naar aanleiding van de reactie van de bestuurder op de aan hem gestelde
vragen zal de curator eventuele vervolgstappen bepalen.

Gelet op het gegeven dat uit het gerealiseerde actief slechts (een deel van)
de boedelvorderingen kunnen worden voldaan, er geen uitzicht is op een
aanvullend boedelactief, zal de curator in overleg treden met de rechter-
commissaris om dit faillissement voor te dragen voor opheffing bij gebrek aan
baten.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1: Onbekend.

Hierover kan op dit moment geen uitspraak worden gedaan.

Hierover kan op dit moment geen uitspraak worden gedaan.

Hierover kan op dit moment geen uitspraak worden gedaan

Gelet op het gegeven dat uit het gerealiseerde actief slechts (een deel van)
de boedelvorderingen kunnen worden voldaan, er geen uitzicht is op een
aanvullend boedelactief, zal de curator in overleg treden met de rechter-
commissaris om dit faillissement voor te dragen voor opheffing bij gebrek aan
baten.

10.3 Indiening volgend verslag

| 4-8-2023

14-04-2022
EE
14-07-2022
EEZ
14-10-2022
=
13-01-2023
Ek
04-05-2023
ER
14-04-2022
E1
14-07-2022
£ 2
14-10-2022
EES
13-01-2023
E 4
04-05-2023
E5
04-05-2023

5



10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1: Opstellen faillissementsverslag. 14-04-2022
1
Opstellen van het verslag. 14-07-2022
2
Opstellen van het verslag. 14-10-2022
3
Opstellen van het verslag. 13-01-2023
ER
I Opstellen van het verslag. 04-05-2023
5
Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


